
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/257/2014  

RADY GMINY RUDNIKI 

z dnia 8 kwietnia 2014 r. 

w sprawie opłat za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej 

wychowania przedszkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych  

prowadzonych przez Gminę Rudniki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 roku 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), Rada Gminy Rudniki uchwala: 

§ 1.1. Przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Rudniki 

zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w czasie 5-ciu godzin dziennie. 

2. Godziny, w których odbywa się bezpłatne nauczanie, wychowanie i opieka, określone są w statucie 

przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

§ 2. Opłata za świadczenia udzielone przez przedszkola i oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

w czasie przekraczającym wymiar wskazany w § 1 wynosi 1,00 zł (słownie: jeden) za godzinę pobytu dziecka 

w przedszkolu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudniki. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr V/36/2011 Rady Gminy Rudniki z dnia 29 marca 2011 roku w sprawie opłat za 

świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć podstawy programowej wychowania przed-

szkolnego w przedszkolu i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Rudniki, zmieniana uchwa-

łą Nr X/77/2011 z dnia 28 listopada 2011 roku i Nr XIII/113/2012 z dnia 20 kwietnia 2012 roku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Edward Gładysz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 1126


		2014-04-18T11:00:14+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




